
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  8.3.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 5065 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 47/2022 
 

Θέμα: Αναγνώριση δικαιούχων οικονομικής ενίσχυσης από φυσικές καταστροφές 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την ΑΔ  77/2021 «Συγκρότηση επιτροπής εξέτασης αιτημάτων πολιτών που πλήττονται από φυσικές 

καταστροφές» [Ω1Ν3ΩΡΘ-ΡΚ8] 
3) Την ΑΔ 100/2021 «Συγκρότηση επιτροπής εξέτασης αιτημάτων πολιτών που πλήττονται από 

φυσικές καταστροφές» [Ω3Χ7ΩΡΘ-ΨΟΓ] 
4) Την ΚΥΑ Αριθμ. 33862/6.05.2019 «Διαδικασία χορήγησης οικονομικής ενίσχυσης πολιτών που 

πλήττονται από φυσικές καταστροφές» (Β΄1699), και ειδικότερα το άρθρο 4 αυτής. 
5) Το υπ΄αριθμ. 4645/1.3.2022 έγγραφο της Επιτροπής η οποία εξέτασε τα αιτήματα δημοτών για 

χορήγηση οικονομικής ενίσχυσης εφόσον έχουν πληγεί από φυσικές καταστροφές, και τον 
υποβαλόμενο πλήρη φάκελο. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Αναγνωρίζονται ως τελικοί δικαιούχοι οικονομικής ενίσχυσης, ως πληγέντες από φυσικές 
καταστροφές, οι παρακάτω: 

1. Τσεκούρας Γεώργιος του Κων/νου 
2. Σαμαρά Μαρία του Μάλαμα 
3. Ζαχαροπούλου Σοφία συζ. Νικολάου. 

 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Αρμόδια επιτροπή 


